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Skatteutskottets yttrande 

2025/26:SkU6y  

 

Vårändringsbudget för 2026 

Till finansutskottet 

Finansutskottet har gett bl.a. skatteutskottet tillfälle att senast tisdagen den 26 

maj yttra sig över Vårändringsbudget för 2026 (prop. 2025/26:99) med even-

tuella motioner, i de delar som berör utskottets beredningsområde.  

Skatteutskottet begränsar sitt yttrande till det förslag i propositionen som 

gäller ett ändrat anslag inom utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution. 

Utskottet anser att finansutskottet bör tillstyrka regeringens förslag om 

ändrat anslag till Kronofogdemyndigheten. 

 

 



 

2  Tryck: Elanders Sverige AB, Vällingby 2026 

2025/26:SkU6y 

Utskottets överväganden 

Utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution 

Propositionen 

Regeringen föreslår att anslaget 1:4 Kostnader som betalas av staten i 

konkurser ökas med 70 000 000 kronor. Som skäl anför regeringen att Krono-

fogdemyndigheten fr.o.m. den 1 juli 2026 tar över ansvaret för att hantera 

utbetalningar av konkurskostnader som ska betalas av staten. Till följd av att 

fler företag än beräknat är föremål för konkursförfaranden förväntas 

utbetalningarna av förvaltararvoden bli högre än vad som tidigare har 

beräknats. Anslaget bör därför ökas med 70 000 000 kronor. 

Utskottets ställningstagande 

Utskottet har inte några invändningar mot regeringens förslag och tillstyrker 

att riksdagen för 2026 ändrar anslaget till Kronofogdemyndigheten på det sätt 

som regeringen föreslår. 

Stockholm den 26 maj 2026 

På skatteutskottets vägnar 

Niklas Karlsson 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Niklas Karlsson (S), Eric Westroth 
(SD), Boriana Åberg (M), Marie Olsson (S), Kalle Olsson (S), Marie 
Nicholson (M), Ida Ekeroth Clausson (S), Markus Wiechel (SD), Mathias 
Tegnér (S), Adam Reuterskiöld (M), Ilona Szatmári Waldau (V), Cecilia 
Engström (KD), Helena Vilhelmsson (C), Jimmy Ståhl (SD), Anders Ekegren 
(L), Erik Hellsborn (SD) och Mohamed Yassin (MP). 
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